COMUNA COSTULENI
JUDETUL IASI
CONSILIUL LOCAL

HOTARAREA NR.IS

privind aprobarea executiei bugetului local de venituri si cheltuieli pentru trim. I
2015

Consiliul Local al comunei Costuleni,judetul Iasi intrunit in sedinta ordinara
din data de 30 aprilie 2015

Avand in vedere informarea doamnei Birlescu Carmen -Mariana referent
contabil in cadrul primariei comunei Costulenijudetul Ilasi inregistrati cu
nr.210/02.04.2015 prin care supune spre analiza si aprobare executia bugetului local de
venituri si cheltuieli pe anul 2014;

Avénd in vedere prevederile art.49 alin (12-13) din Legea nr. 273/2006 a
finantelor publice locale;

Avand in vedere avizul Comisiei pentru dezvoltarea economico- sociald, buget
finante, administrarea domeniului public si privat al comunei, servicii si comert,
gospodarirea comunala si protectia mediului ;

Avénd in vedere Legea nr.52/2003 privind Transparenta Decizionali;

in temeiul dispozitiunilor art.68 alin (1) din Legea nr. 215/2001 privind
administrafia publica locala cu modificirile si completirile ulterioare,

HOTARASTE:

Art.1 Se aprobi executia bugetului local de venituri si cheltuieli al comunei
Costuleni, jud. Iasi pentru trim I 2015 conform anexei nr. 1 care face parte
integranti din prezenta hotirare .

Art.2. Secretarul Consiliului Local Costuleni,judetul Iasi va comunica copii dupa
prezenta hotérére domnului Harabagiu Dumitru — primarul comunei Costuleni,judetul
lasi, Prefecturii judetului Iasi pentru control si verificarea legalitatii,D.G.R.F.P. Iasi,
Trezoreriei Raducaneni si doamnei Birlescu Carmen- Mariana pentru luare la
cunostinta si ducerea la indeplinire a prevederilor prezentei hotarari.

Total 13
consilieri
locali alesi

Prezenti 12

Pentru [A
Impotrivi B

Abtineri /1)

Data astazi, 30 aprilie 2015

CONTRASEMNEAZA,
SECRETAR COMUNA

ANCHIDIM LOREDANA- MANUELA




COMUNA COSTULENI
JUD IASI
CUI1 4540631

Capitolul: 51.02.01.03 - Autoritati executive

J
ANEXy  p HQC lw.\m\mo.oppiw

Cont de executie - Detalierea cheltuielilor - Trimestrul: 1, Anul: 2015

COMUMA COSTULENI(CENTRALIZAT)

Denumirea indicatorilor Cod Credite de Credite Credite | Angajamente | Angajamente | Plati efectuate| Angajamente Cheltuieli
indicator angajamentpugetare anuale bugetare bugetare legale legale de platit efective
aprobate la trimestriale
TOTAL CHELTUIELI (cod 01+70+79+83+85) 001 0.00 975.000.00 245.860.00 245.860.00 245.860.00 136.527.00 109.333.00 146.709.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79.f+84.f) 001.01 0.00 655.000.00 181.000.00 181.000.00 181.000.00 136.527.00 44.473.00 146.709.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 01 0.00 655.000.00 181.000.00 181.000.00 181.000.00f + 136.527.00 44.473.00 146.709.00
10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL (cod10.01 la 10 0.00 400.000.00 100.000.00 100.000.00 100.000.00 99.510.00 490.00 110.441.00
10.03
o_._o_.w:mo: salariale in bani 10.01 0.00 326.910.00 85.830.00 85.830.00 85.830.00 85.408.00 422.00 91.482.00
Salarii de baza 10.01.01 0.00 299.000.00 80.420.00 80.420.00 80.420.00 80.404.00 16.00 82.169.00
Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 10.01.12 0.00 27.910.00 5.410.00 5.410.00 5.410.00 5.004.00 406.00 9.313.00
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0.00 73.090.00 14.170.00 14.170.00 14.170.00 14.102.00 68.00 18.959.00
Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 0.00 52.000.00 8.500.00 8.500.00 8.500.00 8.455.00 45.00 12.970.00
Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 0.00 1.460.00 410.00 410.00 410.00 402.00 8.00 411.00
Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 0.00 17.200.00 4.450.00 4.450.00 4.450.00 4.441.00 9.00 4.757.00
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 10.03.04 0.00 450.00 120.00 120.00 120.00 120.00 0.00 122.00
profesionale ,
Contributii pt concedii si indemnizatii 10.03.06 0.00 1.980.00 690.00 690.00 690.00 684.00 6.00 699.00
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 |20 0.00 255.000.00 81.000.00 81.000.00 81.000.00 37.017.00 43.983.00 36.268.00
la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)
Bunuri si servicii 20.01 0.00 126.460.00 42.910.00 42.910.00 42.910.00 22.773.00 20.137.00 24.062.00
Furnituri de birou 20.01.01 0.00 6.000.00 1.500.00 1.500.00 1.500.00 1.020.00 480.00 1.284.00
Materiale pentru curatenie 20.01.02 0.00 500.00 500.00 500.00 500.00 209.00 291.00 209.00
Incalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 0.00 12.770.00 4.770.00 4.770.00 4.770.00 4.761.00 9.00 4.761.00
Carburanti si lubrifianti 20.01.05 0.00 9.050.00 3.050.00 3.050.00 3.050.00 3.050.00 0.00 4.309.00
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 0.00 35.000.00 10.000.00 10.000.00 10.000.00 1.098.00 8.902.00 1.098.00
Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 20.01.09 0.00 28.000.00 8.000.00 8.000.00 8.000.00 7.059.00 941.00 7.059.00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 0.00 35.140.00 15.090.00 15.090.00 15.090.00 5.576.00 9.514.00 5.342.00
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05 0.00 2.040.00 2.040.00 2.040.00 2.040.00 2.038.00 2.00 0.00
20.05.01+20.05.03+20.05.30)
Alte obiecte de inventar 20.05.30 0.00 2.040.00 2.040.00 2.040.00 2.040.00 2.038.00 2.00 0.00
Depiasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02) 20.06 0.00 10.000.00 5.000.00 5.000.00 5.000.00 1.194.00 3.806.00 1.194.00
Deplasari interne, detagdri, transferari 20.06.01 0.00 10.000.00 5.000.00 5.000.00 5.000.00 1.194.00 3.806.00 1.194.00
Pregatire profesionala 20.13 0.00 5.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30 0.00 111.500.00 31.050.00 31.050.00 31.050.00 11.012.00 20.038.00 11.012.00
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)
Prime de asigurare non-viata 20.30.03 0.00 2.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Fondul Presedintelui/Fondul conducatorului institutiei publice ]20.30.07 0.00 3.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 0.00 106.500.00 31.050.00 31.050.00 31.050.00 11.012.00 20.038.00 11.012.00
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 001.02 0.00 320.000.00 64.860.00 64.860.00 64.860.00 0.00 64.860.00 0.00
51+55+56+70+79.d+84.d)
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0.00 320.000.00 64.860.00 64.860.00 64.860.00 0.00 64.860.00 0.00
TITLUL Xil ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.011a71.03) |71 0.00 320.000.00 64.860.00 64.860.00 64.860.00 0.00 64.860.00 0.00
Aciive fixe 71.01 0.00 300.000.00 64.860.00 64.860.00 64.860.00 0.00 64.860.00 0.00
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COMUNA COSTULENI(CENTRALIZAT)

Denumirea indicatorilor Cod Credite de Credite Credite| Angajamente | Angajamente Platl'efectuate
indicator angajamentjpugetare anuale bugetare bugetare legale
aprobate la trimestriale
Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03 0.00 20.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Presedinte de sedinta, Secretar comuna,

Anchidim Loredana- Manuela
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COMUNA COSTULENI
JUD IASI
CU14540631

Capitolul: 65.02.00. - Invatamant

003 de executie - Detalierea cheltuielilor - Trimestrul: 1, Anul: 2015

Denumirea indicatorilor

TOTAL CHELTUIELI (cod 01+70+79+83+85)

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79.f+84.f)

CHELTUIELI CURENTE (cod

10+20+30+40+50+561+55+56+57+59)
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 /2

10.03)

Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Alte sporuri

Fond pentru posturi ocupate prin cumul

Fond aferent platii cu ora

Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06)

Contributii de asigurari sociale de stat

Contributii de asigurari de somaj
Contributii de asigurari sociale de sanatate

Contributii de asigurari pentru accidente de munca si P

profesionale

Contributii pt concedii si indemnizatii
TITLUL Il BUNURI ST SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20-09

la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Bunuri si servicii
Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit, lluminat si forta motrica
Carburanti si lubrifianti

Piese de schimb

Transport

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare
Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod

20.05.01+20.05.03+20.05.30)
Alte obiecte de inventar

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod

51+55+56+70+79.d+84.d)

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72)

TITLUL XIl ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 fa 71-03)

Active fixe
Constructii

Masini, echipamente si mijloace de transport

COMUNA COSTULENI(CENTRALIZAT)

Cod Credite de Credite Credite| Angajamente | Angajamente | Plati efectuate] Angajamente Cheltuieli

indicator angajamentjbugetare anuale bugetare bugetare legale legale de platit efective
aprobate la trimestriale

=il 001 0.00 2.183.000.00 895.000.00 895.000.00 895.000.00 578.874.00 316.126.00 546.398.00
= 001.01 0.00 1.793.000.00 505.000.00 505.000.00 505.000.00| ¥+ 478.874.00 26.126.00 540.485.00
01 0.00 1.793.000.00 505.000.00 505.000.00 505.000.00 478.874.00 26.126.00 540.485.00
10 0.00 1.554.000.00 446.000.00 446.000.00 446.000.00 434.716.00 11.284.00 491.227.00
10.01 0.00 1.271.610.00 360.540.00 360.540.00 360.540.00 353.371.00 7.169.00 399.526.00
10.01.01 0.00 1.160.900.00 329.030.00 329.030.00 329.030.00 322.476.00 6.554.00 366.080.00
10.01.06 0.00 55.200.00 13.800.00 13.800.00 13.800.00 13.199.00 601.00 13.313.00
10.01.10 0.00 9.160.00 2.860.00 2.860.00 2.860.00 2.852.00 8.00 2.952.00
10.01.11 0.00 46.350.00 14.850.00 14.850.00 14.850.00 14.844.00 6.00 17.181.00
10.03 0.00 282.390.00 85.460.00 85.460.00 85.460.00 81.345.00 4.115.00 91.701.00
10.03.01 0.00 196.540.00 58.840.00 58.840.00 58.840.00 56.023.00 2.817.00 63.315.00
10.03.02 0.00 6.540.00 1.840.00 1.840.00 1.840.00 1.690.00 150.00 1.889.00
10.03.03 0.00 64.330.00 19.330.00 19.330.00 19.330.00 18.376.00 954.00 20.776.00
oli 10.03.04 0.00 2.410.00 670.00 670.00 670.00 564.00 106.00 637.00
10.03.06 0.00 12.570.00 4.780.00 4.780.00 4.780.00 4.692.00 88.00 5.084.00
20 0.00 239.000.00 59.000.00 59.000.00 59.000.00 44.158.00 14.842.00 49.258.00
20.01 0.00 215.890.00 51.690.00 51.690.00 51.690.00 36.881.00 14.809.00 41.980.00
20.01.01 0.00 4.000.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00 980.00 20.00 980.00
20.01.02 0.00 8.000.00 1.500.00 1.500.00 1.500.00 1.472.00 28.00 1.472.00
20.01.03 0.00 44.500.00 12.000.00 12.000.00 12.000.00 2.520.00 9.480.00 7.897.00
20.01.05 0.00 20.000.00 5.000.00 5.000.00 5.000.00 4.999.00 1.00 4.999.00
20.01.06 0.00 8.780.00 2.780.00 2.780.00 2.780.00 2.656.00 124.00 2.656.00
20.01.07 0.00 56.190.00 14.190.00 14.190.00 14.190.00 9.682.00 4.508.00 9.682.00
20.01.08 0.00 21.420.00 5.220.00 5.220.00 5.220.00 5.028.00 192.00 5.028.00
20.01.30 0.00 53.000.00 10.000.00 10.000.00 10.000.00 9.544.00 456.00 9.266.00
20.05 0.00 2.400.00 600.00 600.00 600.00 600.00 0.00 600.00
20.05.30 0.00 2.400.00 600.00 600.00 600.00 600.00 0.00 600.00
20.30 0.00 20.710.00 6.710.00 6.710.00 6.710.00 6.677.00 33.00 6.678.00
20.30.30 0.00 20.710.00 6.710.00 6.710.00 6.710.00 6.677.00 33.00 6.678.00
001.02 0.00 390.000.00 390.000.00 390.000.00 390.000.00 100.000.00 290.000.00 5.913.00
70 0.00 390.000.00 390.000.00 390.000.00 390.000.00 100.000.00 290.000.00 5.913.00
71 0.00 390.000.00 390.000.00 390.000.00 390.000.00 100.000.00 290.000.00 5.913.00
71.01 0.00 390.000.00 390.000.00} 390.000.00 390.000.00 100.000.00 290.000.00 5.913.00
71.01.01 0.00 390.000.00 390.000.00 390.000.00 390.000.00 100.000.00 290.000.00 0.00
71.01.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4.630.00
pag. 1din2




Secretar comuna,

Presedinte de sedinta,
" Anchidim Loredana- Manuela

Chirila Adrian ~

i
L

b

tilut Loca o

5 NS
». Co @O

@
o com:

pag 2din2

COMUNA COSTULENI(CENTRALIZAT) !




COMUNA COSTULENI
JUD IASI
CUI 4540631

,oo_._n de executie - Detalierea cheltuielilor - Trimestrul: 1, Anul: 2015
Capitolul: 66.02.08 - Servicii de sanatate publica

Denumirea indicatorilor Cod Credite de Credite Credite | Angajamente | Angajamente | Plati efectuate Angajamente Cheltuieli
indicator angajament|pugetare anuale bugetare bugetare legale legale de platit efective
aprobate la trimestriale
TOTAL CHELTUIELI (cod 01+70+79+83+85) 001 0.00 144.000.00 36.020.00 36.020.00 36.020.00] 3.482.00 32.538.00 2.428.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79.f+84.) 001.01 0.00 14.000.00 3.520.00 3.520.00 3.520.00 3.482.00 38.00 2.428.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 01 0.00 14.000.00 3.520.00 3.520.00 3.520.00 3.482.00 38.00 2.428.00
10+20+30+40+50451+55+56+57+59)
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10 0.00 14.000.00 3.520.00 3.520.00 3.520.00 3.482.00 38.00 2.428.00
10.03)
Cheltuieli salariale in bani 10.01 0.00 11.210.00 2.980.00 2.980.00 2.980.00 2.972.00 8.00 1.982.00
Salarii de baza 10.01.01 0.00 11.210.00 2.980.00 2.980.00 2.980.00 2.972.00 8.00 1.982.00
Contributii (cod 10.03.01 Ia 10.03.06) 10.03 0.00 2.790.00 540.00 540.00 540.00 510.00 30.00 446.00
Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 0.00 2.020.00 320.00 320.00 320.00 313.00 7.00 314.00
Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 0.00 50.00 20.00 20.00 20.00 15.00 5.00 10.00
Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 0.00 610.00 160.00 160.00 160.00 155.00 5.00 104.00
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 10.03.04 0.00 20.00 10.00 10.00 10.00 3.00 7.00] 2.00
profesionale
Contributii pt concedii si indemnizatii 10.03.06 0.00 90.00 30.00 30.00 30.00 24.00 6.00 16.00
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 001.02 0.00 130.000.00 32.500.00 32.500.00 32.500.00 0.00 32.500.00 0.00
51+55+56+70+79.d+84.d)
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0.00 130.000.00 32.500.00 32.500.00 32.500.00 0.00 32.500.00 0.00
TITLUL Xl ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.011a71.03) |71 0.00 130.000.00 32.500.00 32.500.00 32.500.00 0.00 32.500.00 0.00
Active fixe 71.01 0.00 130.000.00 32.500.00 32.500.00 32.500.00 0.00 32.500.00 0.00
Constructii 71.01.01 0.00 130.000.00 32.500.00 32.500.00 32.500.00 0.00 32.500.00 0.00
Presedinte de sedinta, Secretar comuna,

Anchidim Loredana- Manuela
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COMUNA COSTULENI
JUD IASI
CUI 4540631

Cont de executie - Detalierea cheltuielilor - Trimestrul: 1, Anul: 2015
Capitolul: 67.02.00. - Cultura, recreere si religie

Denumirea indicatorilor Cod Credite de Credite Credite | Angajamente Angajamente | Plati efectuate Angajamente Cheltuieli
indicator angajamentjbugetare anuale bugetare bugetare legale legale de platit efective
aprobate la trimestriale
TOTAL CHELTUIELI (cod 01 +70+79+83+85) 001 0.00 21.000.00 5.270.00 5.270.00 5.270.00 4.000.00 1.270.00 2.788.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79.f+84.f) 001.01 0.00 21.000.00 5.270.00 5.270.00 5.270.00 4.000.00 1.270.00 2.788.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 01 0.00 21.000.00 5.270.00 5.270.00 6.270.00 4.000.00 1.270.00 2.788.00
do+~o+uc+&o+mo+ma+mm+mm+mu+m8
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 [a 10 0.00 16.000.00 4.020.00 4.020.00 4.020.00 4.000.00 20.00 2.788.00
10.03)
Cheltuieli salariale in bani 10.01 0.00 13.150.00 3.420.00 3.420.00 3.420.00 3.411.00 9.00 2.274.00
Salarii de baza 10.01.01 0.00 13.150.00 3.420.00 3.420.00 3.420.00 3.411.00 9.00 2.274.00
Contributii (cod 10.03.01 Ia 10.03.06) 10.03 0.00 2.850.00 600.00 600.00 600.00 589.00 11.00 514.00
Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 0.00 1.990.00 360.00 360.00 360.00 360.00 0.00 360.00
Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 0.00 60.00 20.00 20.00 20.00 18.00 2.00 12.00
Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 0.00 690.00 180.00 180.00 180.00 177.00 3.00 118.00
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 10.03.04 0.00 20.00 10.00 10.00 10.00 4.00 6.00 4.00
profesionale
Contributii pt concedii si indemnizatii 10.03.06 0.00 90.00 30.00 30.00 30.00 30.00 0.00 20.00
TITLUL Il BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 |20 0.00 5.000.00 1.250.00 1.250.00 1.250.00 0.00 1.250.00 0.00
la 20.16+20.18 Ia 20.27+20.30)
Bunuri si servicii 20.01 0.00 5.000.00 1.250.00 1.250.00 1.250.00 0.00 1.250.00 0.00
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 0.00 1.000.00 250.00 250.00 250.00 0.00 250.00 0.00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 0.00 4.000.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00 0.00 1.000.00 0.00

Secretar comuna,

Anchidim Loredana- Manuela
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COMUNA COSTULENI
JUD IASI
CUI4540631

Capitolul: 68.02.00. - Asigurari si asistenta sociala

Cont de executie - Detalierea cheltuielilor - Trimestrul: 1, Anul: 2015

Anchidim Loredana- Manuela

Denumirea indicatorilor Cod Credite de Credite Credite | Angajamente | Angajamente | Plati efectuate] Angajamente Cheltuieli
indicator angajamentjougetare anuale bugetare bugetare legale legale de platit efective
aprobate la trimestriale
TOTAL CHELTUIELI (cod 01+70+79+83+85) 001 0.00 402.140.00 114.720.00 114.720.00 114.720.00] « 91.320.00 23.400.00 90.217.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79.f+84.f) 001.01 0.00 402.140.00 114.720.00 114.720.00 114.720.00 91.320.00 23.400.00 90.217.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 01 0.00 402.140.00 114.720.00 114.720.00 114.720.00 91.320.00 23.400.00 90.217.00
10+20+30+40+50+51455+56+57+59)
TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL (cod 10.01 la 10 0.00 14.000.00 3.510.00 3.510.00 3.510.00 3.491.00 19.00 2.388.00
10.03)
Cheltuieli salariale in bani 10.01 0.00 11.570.00 2.850.00 2.850.00 2.850.00 2.850.00 0.00 1.950.00
Salarii de baza 10.01.01 0.00 11.570.00 2.850.00 2.850.00 2.850.00 2.850.00 0.00 1.950.00
Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.06) 10.03 0.00 2.430.00 660.00 660.00 660.00 641.00 19.00 438.00
Contributii de asigurari sociale de stat 10.03.01 0.00 1.920.00 450.00 450.00 450.00 450.00 0.00 308.00
Contributii de asigurari de somaj 10.03.02 0.00 50.00 20.00 20.00 20.00 15.00 5.00 10.00
Contributii de asigurari sociale de sanatate 10.03.03 0.00 350.00 150.00 150.00 150.00 149.00 1.00 102.00
Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli 10.03.04 0.00 20.00 10.00 10.00 10.00 3.00 7.00 2.00
profesionale
Contributii pt concedii si indemnizatii 10.03.06 0.00 90.00 30.00 30.00 30.00 24.00 6.00 16.00
TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02) 57 0.00 388.140.00 111.210.00 111.210.00 111.210.00 87.829.00 23.381.00 87.829.00
Ajutoare sociale (cod 5§7.02.01 la 57.02.04) 57.02 0.00 388.140.00 111.210.00 111.210.00 111.210.00 87.829.00 23.381.00 87.829.00
Ajutoare sociale in numerar 57.02.01 0.00 388.140.00 111.210.00 111.210.00 111.210.00 87.829.00 23.381.00 87.829.00
Secretar comuna,
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COMUNA COSTULENI
JUD IASI
CUI 4540631

Cont de executie - Detalierea cheltuielilor - Trimestrul: 1, Anul: 2015
Capitolul: 70.02.00. - Locuinte, servicii si dezvoltare publica

Denumirea indicatorilor Cod Credite de Credite Credite Angajamente Angajamente | Plati efectuate) Angajamente Cheltuieli
indicator angajamentfougetare anuale bugetare bugetare legale legale de platit efective
aprobate la trimestriale ¥
TOTAL CHELTUIEL| (cod 01 +70+79+83+85) 001 0.00 393.000.00 303.500.00 303.500.00 303.500.00 293.067.00 10.433.00 19.647.00
SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79.+84.f) 001.01 0.00 113.000.00 23.500.00 23.500.00 23.500.00 19.647.00 3.853.00 19.647.00
CHELTUIELI CURENTE (cod 01 0.00 113.000.00 23.500.00 23.500.00 23.500.00 19.647.00 3.853.00 19.647.00
10+20+30+40+50+51 +55+56+57+59)
TITLUL II BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 Ia 20.06+20.09 |20 0.00 113.000.00 23.500.00 23.500.00 23.500.00 19.647.00 3.853.00 19.647.00
la 20.16+20.18 Ia 20.27+20.30)
Bunuri si servicii 20.01 0.00 94.000.00 22.500.00 22.500.00 22.500.00 19.647.00 2.853.00 19.647.00
Incalzit, lluminat si forta motrica 20.01.03 0.00 50.000.00 12.500.00 12.500.00 12.500.00 9.854.00 2.646.00 9.854.00
Materiale si prestari de servicii Cu caracter functional 20.01.09 0.00 12.000.00 2.000.00 2.000.00 2.000.00 1.981.00 19.00 1.981.00
Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 0.00 32.000.00 8.000.00 8.000.00 8.000.00 7.812.00 188.00 7.812.00
Reparatii curente 20.02 0.00 15.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Alte cheltuieli (cod 20.30.01 Ia 20.30 0.00 4.000.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00 0.00 1.000.00 0.00
No.wo.oa._.no.uo.om+~o.wo.ou+~o.wo.oo+~o.wo.w8
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 0.00 4.000.00 1.000.00 1.000.00 1.000.00 0.00 1.000.00 0.00
SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 001.02 0.00 280.000.00 280.000.00 280.000.00 280.000.00 273.420.00 6.580.00 0.00
ma+mm+mm+uo+w@.n+§.&
CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0.00 280.000.00 280.000.00 280.000.00 280.000.00 273.420.00 6.580.00 0.00
TITLUL XIl ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.01 Ia 71.03) (71 0.00 280.000.00 280.000.00 280.000.00 280.000.00 273.420.00 6.580.00 0.00
Active fixe 71.01 0.00 280.000.00 280.000.00 280.000.00 280.000.00 273.420.00 6.580.00 0.00
Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01.03 0.00 280.000.00 280.000.00 280.000.00 280.000.00 273.420.00 6.580.00 0.00

Secretar comuna,

Anchidim Loredana- Manuela
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COMUNA COSTULENI
JUD IASI
CUI14540631

Cont de executie - Detalierea cheltuielilor - Trimestrul: 1, Anul: 2015
Capitolul; 84.02.03.01 - Drumuri si poduri

Denumirea indicatorilor Cod Credite de Credite Credite | Angajamente | Angajamente | Plati efectuate] Angajamente Cheltuieli

indicator angajamentjbugetare anuale bugetare bugetare legale legale de platit efective
aprobate la trimestriale

TOTAL CHELTUIELI (cod 01+70+79+83+85) 001 0.00 163.240.00 25.000.00 25.000.00 25.000.00] * 6.919.00 18.081.00 6.919.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79.f+84.f) 001.01 0.00 100.000.00 25.000.00 25.000.00 25.000.00 6.919.00 18.081.00 6.919.00

CHELTUIELI CURENTE (cod 01 0.00 100.000.00 25.000.00 25.000.00 25.000.00 6.919.00 18.081.00 6.919.00

10+20+30+40+50+51+55+56+57+59)

TITLUL Il BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 |20 0.00 100.000.00 25.000.00 25.000.00 25.000.00 6.919.00 18.081.00 6.919.00

la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)

Reparatii curente 20.02 0.00 93.000.00 18.000.00 18.000.00 18.000.00 0.00 18.000.00 0.00

Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30 0.00 7.000.00 7.000.00 7.000.00 7.000.00 6.919.00 81.00 6.919.00

20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 0.00 7.000.00 7.000.00 7.000.00 7.000.00 6.919.00 81.00 6.919.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 001.02 0.00 63.240.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

51+55+56+70+79.d+84.d)

CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72) 70 0.00 63.240.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TITLUL XIl ACTIVE NEFINANCIARE (cod 71.011a71.03) |71 0.00 63.240.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Active fixe 71.01 0.00 63.240.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Constructii 71.01.01 0.00 63.240.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

teftie\sedinta, Secretar comuna,

Anchidim Loredana- Manuela
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